


SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp Andheri Fire Station, S. V. Road, Andheri (West),
Mumbai - 400 058 • Tel: +91-22-2671 9999 • Fax: +91-22-2620 3999 • Email: info@satraproperties.in
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2016** (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.06.2016 Unaudited	Quarter ended 30.06.2015 Unaudited	Year ended 31.03.2016 Audited
Total income from operations (net)	917.32	1,620.33	9,124.16
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(336.87)	(148.21)	185.25
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(336.87)	(148.21)	185.25
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(336.87)	(148.21)	441.68
Equity Share Capital	3,567.16	3,567.16	3,567.16
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	7,315.29
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations)	-	-	-
Basic	(0.19)	(0.08)	0.25
Diluted	(0.19)	(0.08)	0.25

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website: BSE Limited - www.bseindia.com and also on the website of the Company - www.satraproperties.in

For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Praful N. Satra
Chairman and Managing Director
DIN: 00053900

Place: Mumbai
Date: 12 August 2016

मुंबई रविवार, १४ ऑगस्ट २०१६



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नों-रॉपर्टीज ग्रुप कॅम्पेस, टॉप फ्लॉर, २२१ सचल, प्रसन्न अकॉमडस केंद्रल्यल ससस, एम. वॉ. गड, अंधेरा (नॉरथम),
मुंबई - ४०० ०५० • फोन - ११-२२-४६०१ ४६०२ • फॅक्स - ११-२२-२६२० ३९१२ • ई-मेल - info@satraproperties.in
• वेबसाइट - www.satraproperties.in • सीआयएन - 1४५४१०MH1११२३PLC०३००४३

दि. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाखांत)

तपशील	३०.०६.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३०.०६.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित
परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	११७.३२	१,६२०.३३	१,१२४.१६
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर, अपवादात्मक च/वा अतिविशेष बाबींपूर्व)	(३३६.८७)	(१४८.२१)	१८५.२५
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक च/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)	(३३६.८७)	(१४८.२१)	१८५.२५
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक च/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)	(३३६.८७)	(१४८.२१)	४४१.६८
समभाग भांडवल	३,५६७.१६	३,५६७.१६	३,५६७.१६
राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	-	-	७,३१५.२९
उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. २/- चे)	-	-	-
(चालू व अखंडित परिचालनाकरिता)	-	-	-
मूलभूत	(०.१९)	(०.०८)	०.२५
बिभाजित	(०.१९)	(०.०८)	०.२५

टीप : वरील विवरण हे सैबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल
करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सांगाश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट
बीएसई लिमिटेड. www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.satraproperties.in वर उपलब्ध आहे.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता
संही/-

प्रफुल्ल एन. सत्रा

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०००५३९००

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०१६